
Pachet materiale curatenie

I.D.: 63460053

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.11.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.770,90 RON - 1.770,90 RON

Descriere: 1 ACE CLOR 2L BUC 10 7,50 75,00 lei 2 DETERGENT SAVEX KG 60 4,25 255,00 lei 3 HARTIE IGIENICA BUC 200 0,42 84,00 lei 4 LAVETE UMEDE 3 BUC/SET SET 30 2,50 75,00 lei 5 MOP CU FRANJURI BUMBAC 250 GRAME BUC 50 3,50 175,00 lei 6 COADA MATURA BUC 10 2,00 20,00 lei 7 MATURA FIR LUNG BUC 10 3,90 39,00 lei 8 FINISH DETERGENT VASE 110 CPS/CT CUT 1 41,00 41,00 lei 9 PROSOP HARTIE ROLA 100 M BUC 100 6,65 665,00 lei 10 VANISH SOLUTIE PETE 1L BID 20 11,35 227,00 lei 11 SAPUN LICHID 5L BID 10 8,88 88,80 lei 12 SAPUN LICHID 500 ML BUC 10 2,61 26,10 lei
